



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

Tid & plats	2018-10-04, klockan 19:00, Lingham		
Närvarande	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare, Anläggningen
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
	Lena Renholm	LR	Utbildningsansvarig
	Karolina Härle	KH	Representant 507-manna
	Rolf Öhlin	RÖ	Anläggningen
Ej närvarande	Jan Exius	JE	Ungdomsansvarig
	Anneli Ingvarsson	AI	Inköpsansvarig 507-manna
Föregående protokoll	- Inga anmärkningar.		
Ekonomi	- Ekonomisk status enligt separat redovisning och både fotbollens och anläggningens följer i stort sett budget.		
Inköp& Mtrl	- Bra kontroll på utgifterna för material detta år jämfört med tidigare år!		
Sponsring	- Intäkterna från sponsring har ökat sedan tidigare.		
Anläggning	<ul style="list-style-type: none">- Frågan om satsning och framtida bemanningen på anläggningen tas upp på en för fotbollen egen ledarträff i början på 2019 då den ledarträff som HS planerar inte ger tillräckligt utrymme för såna här frågor.- Inventering av målen och dess status för att kunna åtgärda inför nästa säsong ska genomföras (RÖ)- Förslaget på skyddsnät mellan planerna på B-plan tyckte inte styrelsen vara någon bra idé.- Plats för bollar i Himnaskolan efterfrågas. Plats för 2 bollnät behövs och frågan tas vidare av GA/ME med rektor Lena Göterdal.- KVAR: RÖ fixar en checklista typ veckoschema vad som ska ordnas på anläggningen så det underlättar för vaktmästaren (Sören).- KVAR: Portalrenovering och belysning – återstår att fixa.- KVAR: Material för nya bås på A-plan finns – GA har kollat och det finns en person som kan hjälpa till att bygga.- KVAR: Bullerplattor – JE fortsätter fundera på lösning.		
Utbildning	22/10 kommer en utbildning för ledare genomföras på Lingham för nivå 1, d v s de yngsta spelarna. Mail med inbjudan har skickats ut men inga anmälningar har kommit från några Linghamledare eller föräldrar. Även Tallbodas ledare har bjudits in. Som meddelats tidigare är information om höstens utbildningar är uppsatt i och utanför klubblokalen: <ul style="list-style-type: none">- C-diplom		

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>

	<ul style="list-style-type: none"> - B-ungdom <p>Samt även inbjudan till ÖFF/Vinterproffsläger för ungdomar födda 2005.</p>
<u>Fotbollsskolan</u>	<ul style="list-style-type: none"> - KVAR: Lägerbidraget saknar fullständigt schema för att kunna bli godkänt - ME påminner arrangören igen.
<u>Domare</u>	<ul style="list-style-type: none"> - KVAR: Domarmöte med P och F-05 ska bokas in i höst (LR) för bättre rutiner gällande egna domarschemat till kommande säsong.
<u>Linghemscupen</u>	<ul style="list-style-type: none"> - KH rapporterar från året cup 71 st anmälda lag (90 st 2017) och vinst 85-90 tkr (120 tkr 2017). - Konkurrensen med andra cuper har ökat ytterligare, bl a startade Tallboda en 7-mannacup i år samma helg som riktar in sig mot 5-mannalag :-(- Viktigt att hålla cupen attraktiv och fortsätta utveckla konceptet. - Kontaktperson från styrelsen till kommande cuper behövs. - Tydligare info vad som gäller och förväntas av en cupkassör efterlyses.
<u>Herrsenior</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Serievinster och uppflyttning! http://klackspark.com/sport/linghem-ar-pa-ratt-plats-igen-om5481932.aspx - Firas i samband med sista matchen lördag 6/9 med fri entré, kaffe/saft och bulle samt grill et c.
<u>Damsenior</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Laget klarade sig kvar i div 2. - Dialog kring F17-lagen kommer genomföras (MP).
<u>Ungdom (5 o 7-manna)</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Viktigt att "få igång" kommittén igen, det är till stor del under åren i ungdomslagen som klubbkänslan byggs upp. - Det ryktas att "selektering" sker i yngre lag inför matcher och cuper och det är ju nånting som strider både mot SvFF:s, ÖFF:s och LSK:s policy vilket alltså måste rättas till. ME kontaktar JE.
<u>Östra Nätverket</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Mötet som skulle varit i september ställdes in. Fn inget nytt datum satt. - På nästa möte, ta upp planering av cupdagar som föreningarna ordnar GA.
<u>Övrigt</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Correns sommarbilaga ger möjlighet för lagen att fotas och synas i tidningen vilket styrelsen ansåg vara en god idé och anmäler LSK till det. - Gröna Linjen har inte reviderats sedan juni 2017 och det har hänt en hel del i spelformer och utbildning som behöver föras in. LR och KH kollar igenom dokumentet. - KVAR: Tillstånd från länsstyrelsen för en display GA / ME. - KVAR: GG har lovat ordna ett nytt möte med kommunen. - KVAR: GG kallar till möte med sektionsrepresentanter samt Himnabadet för att lägga upp en plan för fortsatt dialog med kommunen. - KVAR: GA skapar en visionsgrupp för anläggningen.
<u>Nästa möte</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Nästa styrelsemöte torsdag 8:e november kl 19.00-21.00 på Lingheden. - Kommande möte torsdag 6:e december.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>